АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                 от 01.02.2022
	                                    № 31

«Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню по погребению на территории

МО г. Струнино»
           Во исполнение  Федерального закона от 19.12.2016 № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлений действий части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей» ст. 9 и 12 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:
1. Установить стоимость гарантированных услуг с 01.02.2022 г.  предоставляемых согласно гарантированному перечню, по погребению умерших (погибших) граждан на территории МО г. Струнино в размере 6964 руб. 68 коп., согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   Глава местной администрации                                                          А.О. Жугинский

Приложение  №1

                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                            г. Струнино от 01.02.2022 № 31
Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению на территории МО г. Струнино,

с 01 февраля 2022 года

	№ п/п
	Наименование и краткая характеристика услуг
	Ед.

изм.
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения.
	1
	Бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения.

	1
	1223,68

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1
	2233,98

	4.
	Гроб из п/материалов лиственных пород

	1
	1100,00

	5.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1
	2407,20

	ИТОГО:
	1
	6964,68